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Hyvää kesää kaikille!   
Suunnatkaamme katseet jo syksyynja syksyn-
toimintaan!  
 
Kevään hiljaiselon jälkeen (kaikki kevään tapahtumat peruuntuivat osanottajien 
vähyyden vuoksi) toivon, että syksy osoittautuisi vilkkaammaksi ja olisimme 
keksineet kiinnostavaa toimintaa. Sinäkin voit ehdottaa kiinnostavaa tekemistä, 
kovin nopeasti emme saa mitään tehtyä (siinä vaiheessa, kun tapahtumista on 
ilmoitukset lehdissä, eivät ryhmät enää saa lippuja) 
Kesä teatteri retket osoittautuivat suosituiksi, liput loppuivat molempiin kesken 
(Utraan sentään saimme lisälippuja, aina se ei onnistu). 
Syksyllä jatkuvat kerhot ja erilaiset retket ja tapahtumat mahdollisuuksiemme 
mukaan, jos olet kiinnostunut ilmoittaudu ajoissa mukaan. 
 
 
 
 
 
 
TERVETULOA kaikki joukolla mukaan toiminnot ovat tarkoitettu kaikille! 
 
Ilmoittautuessasi mukaan retkille ym. toimintoihimme, huomaathan, että ilmoit-
tautuminen on puhelimitse. Emme välttämättä huomaa ajoissa ilmoittautumisia, 
jos käytät sähköpostia tai tekstiviestejä – retket voivat olla jo täynnä ja joskus 
viestisi vain ei tule perille.  
Emme lähetä erillistä laskua, maksathan osallistumisesi viimeistään viimeisenä 
ilmoittautumispäivänä, jos ei muuta ole sovittu. 
 
Muistathan täyttää vapaehtoisatyön lomakkeita, erityisesti puheluista korona-
aikana ja sen jälkeen kokoamme tilastoa! 
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Iltapäiväkerhomme jatkaa kokoontumisiaan torstaisin 
syksyn tullen.  

Tule Sinäkin mukaan iloiseen joukkoomme! Torstai- 
kerhomme kokoontuu joka toinen torstai alkaen klo 
13.00.  
(Syksyn kerhopäivät: 29.8., 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 
7.11., 21.11., 5.12.)  
Joensuun Kansalaistalolla  
os. Torikatu 30.  
 

 
 

Syksyällä on Kansalaistalolla luentoja on seuraavasti: 
• 12.9.2024 klo 13.00 Oriflame- tuotteiden esittelyä Anne-Mari Naumanen 
•24.10.2024 klo 13.00  Heimo Tiittanen Pohjois-Karjalan Hengitysyhdistyksestä 
kertoo uniapneasta ja hengityselinsairauksista 
•7./ 21.11.,.2024 Aihe vielä avoin – mitä ehdottaisit? 
Ilmoittelemme lähemmin minne mennä palstalla tai järjestöpalstalla, sekä 
sähköpostilla  

 
 
 
 
 

Jatkamme kuntoilua Vesikon kuntosalissa, 19.9. – 12.12.2024 
Torstaisin klo 9.15 – 10.15 Vesikossa - sivuovesta 
pääsee sisään klo 9. 
 
Tule sinäkin mukaa! 
 
 
Osanottomaksu jäsenille 25€ 
Ilmoittautumiset ja lisätietoja Ritvalta puh. 050 358 
5623 
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Kesän retki on Kotkaan ja sen ympäristöön 20.8. -21.8.2024  

  
 Hintaan sisältyy 
 
 Majoitus 2 h / huoneissa / Original Sokos Hotel Seurahuone 
 Lounaat molempina päivinä 
 MUSEOKÄYNNIT  
 Verla 
 Alvar Aallon suunnittelema Sunila.  
 Langinkoski, keisarillinen kalastusmaja  

 
Aikataulu: 
20.8. lähtö klo 7.30 Matkailupysäkiltä,  
paluu Joensuuhun 21.8. n. 21.00 

 
 

Sitovat Ilmoittautumiset Sirkalle puh. 044 298 8617  5.8.2024 men-
nessä 
Osanottomaksu 130€/jäsen 151€/muut maksetaan yhdistyksen tilille 5.8.2024 
mennessä.  
Lisäksi maksat itse valintasi mukaan: kahvittelut matkan aikana (pysähdyksiä 
on runsaasti matkan varrella.) 

 
Langinkosken keisarillisen kalastusmajan historia 
Langinkoski on ollut kuuluisa kalastuspaikka jo vuosisatoja. Siellä on ollut muun 
muassa Kyminkartanolle ja Valamon luostarille kuulunut kalastamo. Paikkaan 
ihastunut Venäjän keisari Aleksanteri III rakennutti Langinkoskelle kalastusma-
jan, jolla keisarillinen perhe vieraili innokkaasti. Vuonna 1889 valmistunut kalas-
tusmaja on nykyisin ainoa Venäjän ulkopuolella säilynyt keisarin aikoinaan 
omistama rakennus.  
 

Arkkitehti Alvar Aallon suunnittelema Sunila on Itä-
rannikon kansainvälisesti tunnetuin arkkitehtuurikoh-
de. Asemakaavalla suojeltu Sunilan tehdasalueen 
kokonaisuus käsittää tehtaanjohtajan asuintalo Kan-
tolan ja rantasaunan, 12 rivi- ja kerrosasuintaloa sekä 
muotokieleltään mielenkiintoisia huoltorakennuksia. 
Aikanaan maailman kauneimmaksi tehtaaksi kutsu-
tusta Sunilan tehtaasta ja sen asuinalueesta tuli Aal-
lon kansainvälisen modernismin ikoni. 
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30.8.2024 klo 19.00 Venetsialainen ilta – italialaisen 
musiikin juhlaa ja tulisia tunteita!  
 
 esitys nähdään ja kuullaan 

katetulla Uittoareenalla perjantaina 
30. elokuuta.  
 Konsertissa ovat solisteina upeat 

Emma Mustaniemi ja Gabriel 
Kivivuori-Sereno säestäjänään 
palkittu pianisti Tatu Eskelinen. 
Saamme kuulla heidän esittävän 
lumoavia ooppera-, operetti- ja 
musikaalisävelmiä.  
 Pimenevän elokuun illan viimeistelee illan aikana esitettävä Sirkus 

Supiaisen näyttävä Tulishow!  
 Uittoareenan uniikki miljöö sekä pimenevä kesäilta yhdistettynä tähän 

konserttiin takaavat ikimuistoisia hetkiä, joita muistelet vielä pitkään. 
 Tarkemmat aikataulut illan kulusta julkaistaan myöhemmin – pysy siis 

kuulolla! 
 Konsertti on K-18.(järjestäjän ilmoitus) 
 Hinta jäsenille 30€ muut 38€  
 Sitovat ilmoittautumiset maksu 20.8. mennessä Allille puh. 040 776 3959. 
 Osanottomaksu 20.8. yhdistyksen tilille. 

 
 
 
 
 

Toiminnansuunnitteluseminaari La 14.09. klo 10 – 16 

 
Suunnitellaan yhdessä tulevaa toimintaa vuodelle 
2025 ja mahdollisesti pidemmällekin jos vain ideoita 
löytyy. 
Ruokailun vuoksi ilmoittautumiset 5.9.2024 mennes-
sä Helenalle puh. 050 596 8449 

Tule ihmeessä mukaan, jos vain ehdit.  
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Syksyn Perhe retki suuntautuu 7.9.2024 klo13.00 
Kalmonkatiskalle  
 Sitovat ilmoittautumiset Arja Rädylle puh. 040 510 5416 

viimeistään 2.9.2024 
 
 Tarjolla on lettuja ja kahvia, sekä makkaraa. 

 
 
 
 
KALMONKATISKASSA VIIHDYTÄÄN 
Hieman värisyttävästä nimestään 
huolimatta Pielisjoen suulla Kuk-
kosensaaressa sijaitsevan viihtyisän 
kalamajan ovat löytäneet niin lähi-
seudun asukkaat kuin kauempaakin 
tulleet vieraat. Joensuun kalastus-
kunnan rakennuttama kalamaja vihit-
tiin käyttöönsä 7.10.2010 kauniina 
syyspäivänä, mistä lähtien siellä on 
järjestetty satoja erilaisia tapahtumia 
aina ristiäisistä ja päiväkotien kevät-
retkistä kansainvälisiin koulutustilai-
suuksiin. Tulisijan äärellä on viihdytty 
makkaraa paistaen ja pannukahvia 

nauttien. Jopa runoja kuunnellen. Luonnonkauniilla paikalla aivan Pyhäselän 
tuntumassa sijaitseva Kalmonkatiskaksi ristitty kalamaja on viihtyisä ja tun-
nelmallinen paikka vain muutaman kilometrin päässä Joensuun keskustasta, 
ja se on kaikkien käytettävissä ennakkovarausperiaatteen mukaisesti. Kalas-
tuskunnan vene on kesäaikaan majan varaajien vapaassa käytössä ilman li-
sämaksua. 
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Syyskokous on 26.10.2024 klo 14.00 Valamossa Heinävedel-
lä Valamontie 42, 79850 Uusi Valamo 

Esillä Sääntöjen § 6 määräämät asiat. Mm. vuoden 2025 toimintasuunnitelma, 
talousarvio, henkilövalinnat.  

 
 
 
 
 
 
 

Samalla järjestämme syysretken Valamon luostariin 
26.10.2024,  
 
Oheljelmassa on mm.  

 Klo 11.30–13.00 Omatoiminen tutus-
tuminen kuvataidenäyttelyyn "Tai-
vaallinen maisema" sekä luostari-
museoon. 

 Klo 13.00–14.00 Noutopöytä ravinto-
la Trapesassa  

 Ruokailu on seisovasta pöydäs-
tä.  

 
omavastuu 15€/jäsenet; 45€ /muut; hinta sisältää matkan, 
näyttelyn  ja ruokailun, lapset ilmaiseksi (alle 17 vuotta, 
yhdistys tarjoaa)  

 
 

Linja-autokuljetus: Rantakylän huoltoasema 8.00 - 
Niinivaaran Eväskontti 8.10- Matkailupysäkki 8.20 – 
Noljakka 8.30 – Valamo 
 
Sitovat ilmoittautumiset (tarjoilun ja kuljetuksen 
järjestämiseksi) 7.10. mennessä Allille puh. 040 776 3959 
Maksu 7.10.2024 mennessä yhdistyksen tilille   
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Pikkujoulu on 27.11.2024 klo. 17.00 Kansalaistalolla 
 
Puuroa, kahvia ja jouluista ohjelmaa! 
Ilmoittautumiset  20.11.mennessä Sirkalle puh. 044 298 8617  
 
 
                                                                                        

                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

 
Tulevaa:  
 
Tutkimme sopivaa teatteriretkeä/retkiä ilmoittelemme myöhemmin. 
Suunnittelemme myös tulevaa vuotta kerro vihje minne menisimme ja mitä 
tekisimme. 
Etsimme myös uusia toimijoita hallitukseen ja tapahtumiin (ilmianna itsesi tai 
kaveri) yhteystiedot löytyy perästä.  

 
 
Mahdollisista muista tapahtumista ja menoista ilmoittelemme myöhemmin  
Face´bookissa, sähköpostilla sekä Karjalan Heilissä.   
 

Otamme jälleen ilolla vastaan ehdotuksianne tulevasta toiminnasta! 
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MUISTATHAN, että jäseniämme ei ole vakuutettu yhdistyksen puolesta retkillä tms. tilaisuuksis-
sa, jokainen huolehtii itse omasta vakuutusturvastaan. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

–  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
yhdistyksemme tilin no on FI7980001670926774 Danske-pankissa (DABAFIHH) 

 
 
Tervetuloa kaikki mukaan toimintaamme, 

sekä aurinkoista kesää kaikille! 
 

 
Joensuun Kotien Puolesta ry   
 - hallitus – 

Puheenjohtaja Helena Vuori   050 596 8449 
helena.vuori@elisanet.fi 
Varapuheenjohtaja Sirkka Leskinen 044 298 8617 
sirkka.salme.leskinen@gmail.com 
Sihteeri Kirsi Härkönen       040 029 7276 
Kirjanpito/ Opintosihteeri Arja Karti 045 248 7400 
Laskut Alli Tahvanainen  040 776 3959 
alli.tahvanainen@gmail.com 
Eila Hyvärinen  050 337 5562 
Anne-Mari Naumanen  045 110 6009 
Arja Räty   040 510 5416 
Merja Salminen   045 216 6822 
Kirsti Savinainen  0400-808402 
Heli Ylijoki   050 304 0069 
 
 
 
 
 

”Joensuun Kotien Puolesta  

– vapaaehtoistyötä osallisuuden  

lisäämiseksi, ilon ja huvin voimalla!” 
 

Viitenumero (joka löytyy osoitetarras-
sa nimen yläpuolelta) on aina sama 
samaan osoitteeseen ja pidämme sen 
samana koko ajan. Käytä sitä maksa-
essasi osallistumismaksuja ym. näin 
erotamme kuka on maksaja. Jos yh-
distät useamman maksun, kerro mitä 
maksuja summa sisältää, niin emme 
sotke ja turhaa kysele perään. 
Olemme järjestäneet halpoja ja ilmai-
sia retkiä ja tapahtumia, mutta yhdis-
tykselle ne eivät ole ilmaisia, joten 
joudun jälleen muistuttamaan peruu-
tuksen tärkeydestä. Kaikki halukkaat 
eivät ole mahtuneet mukaan ja sa-
maan aikaan paikkoja jää käyttämättä. 
Johtokunta päätti, että peruuttamatta 
jätetyt ja ilman pätevää syytä (ilmoit-
tautumisajan jälkeen) peruutettujen 
tapahtumien osanottokulut laskute-
taan kokonaisuudessaan (myös lapsi-
en osuus). Tarjolla on tapahtumia niin 
isoille kuin pienillekin, muistathan las-
ten mukana pitää olla ainakin yksi ai-
kuinen, joka valvoo ja vastaa heistä. 
Tapahtumien vetäjällä ei ole mahdolli-
suutta valvoa jokaista erikseen. TUR-
HAT TAPATURMAT OVAT TODELLA 
IKÄVIÄ. 
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